
リサイクルスクリーン

NRE Series
機械全てをパーツ化 !!
全く新しい発想のもとに開発

特　長
● 全てがパーツ化された組立式スクリーン

● 組立マニュアルを見て誰にでも簡単にできる

● 軽量だから移動が簡単

● コッタ式クランピング採用で、網の交換が容易

● 後部点検窓付で下段網の点検が容易

● 大幅な動力低減を図った

用　途
● コンクリート ・ アスファルト廃材 ● 切削材

● 砕石 ● 川砂利 ● 真砂 ● 改良土・ガラス・瓦

● その他 （解体現場 ・ ゴルフ場 ・ 農場 ・ 造園）
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NSR型スクリーンとして多くの実績をもつナカヤマが全く新しい
発想で開発した組立式スクリーン。
本機は全てがパーツという考えのもとに、オールボルト・コッタ
による組立で、マニュアルを見れば組立は誰にでもできる     
簡単さ。フレーム側板であっても、部品として交換できます。
NREは電動タイプ。NREHは油圧タイプ。

リサイクルスクリーン

NRE Series

■仕様・処理能力表

■仕様 ・ 寸法などは改良のため予告なく変更することがあります。

■外形図
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ＨＶ３５Ｅ( 電動タイプ )

ＨＶＨ３５Ｅ( 油圧タイプ )

  　● 路盤材生産に適している

  　● 移動に適している

 　 ● コンベヤは２基 ( オプション )

ＨＶ３５Ｆ( 電動タイプ )

ＨＶＨ３５Ｆ( 油圧タイプ )

  ● 単粒品選別に適している

  ● 切替も可能で路盤材生産もできる

  ● コンベヤは３基 ( オプション )
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ＨＶＨ３５Ｅ( 油圧タイプ ) ＨＶ３５Ｆ( 電動タイプ )

■ユニット寸法図
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型　式

NRE  352B
NREH352B
NRE  382A
NREH382A
NRE   4101
NRE   4102
NRE   4122

スクリーン面寸法
幅×長さ（mm）

  900×1500
  900×1500
  900×2400
  900×2400
1200×3000
1200×3000
1200×3600

最大
供給寸法
（mm）

80

所要
動力

（kW）

1.5
-

2.2
-

5.5

傾斜
角度

（度）

12°

15°

標準
処理能力
（t / h）
5～  80
5～  80
5～120
5～120
5～180
5～180
5～200

総質量
（t）

0.45
0.45
0.65
0.65
0.85
1.1
1.3

油　量
（ℓ/min）

-
18.5

-
18.5

-

外形寸法
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705

780

780

380
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1460

1460

2310

2310

2880

2880

3460

C

1580

1580

2430

2430

3320

3020

3600

D

  960

  960

1240

1240

1080

1340

1450

E

1150

1150

1240

1240

1600

1600

1600

F

1580

1500

1670

1540

2060

2060

2060




